[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2015 года

    № 105
О внесении изменений
и дополнений в Устав городского округа Шуя

В целях приведения Устава городского округа Шуя в соответствие с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», на основании статьи 24 Устава городского округа Шуя, городская Дума
Р Е Ш И Л А:
1.
Внести изменения и дополнения в Устав городского округа Шуя, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.
Установить, что Глава города, избранный из состава городской Думы пятого созыва, исполняет полномочия, установленные частью 1 статьи 30 настоящего Устава, до вступления в должность Главы городского округа, избранного депутатами Думы шестого созыва из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
3.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике городского округа Шуя» и разместить на официальном сайте городского округа Шуя.

4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее истечения сроков полномочий городской Думы городского округа Шуя пятого созыва.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

      Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
_____________ 2015г.